Администрация
Вязноватовского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.03.2022 г. № 18
с. Вязноватовка

О проекте исполнения бюджета
Вязноватовского сельского
поселения за 2021 год

Руководствуясь ст. 264.5, 264.6 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, администрация Вязноватовского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработанный проект исполнения бюджета Вязноватовского
сельского поселения за 2021 год, направить в Совет народных депутатов
Вязноватовского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального
района и контрольно-ревизионную комиссию для рассмотрения.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Вязноватовского
сельского поселения